МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 01 сентября 2020 года № 109-ОД

г. Ейск

О назначении ответственного лица

за аттестацию педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

24 марта 2010 года №209 «О порядке аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений», приказа

Департамента образования и науки Краснодарского края от 31 января 2011

года №220 «Об утверждении региональных документов по аттестации

педагогических работников государственных и муниципальных

образовательных учреждений Краснодарского края» П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации старшего

воспитателя МБДОУ ДС №2 г. Ейска МО Ейский район Шилову В.С.

2. Старшему воспитателю своевременно:

- организовать изучение федеральных и региональных документов по

аттестации педагогических работников;

- принять заявления педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности;

- обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с

установленными требованиями и своевременно передать их в управление

образованием Ейский район;

- сформировать списки педагогических работников;

- проинформировать аттестуемых педагогических работников о дате,

месте и времени аттестации.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    О.И. Карташева